
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

21/42/2007

2007-05-31

Uchwała Nr 21/42/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30.05.2007r.

w sprawie:zmiany warunków płacy dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-
Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 44 pkt 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991
roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91 poz. 408 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
1.Ustala się dla Pana Jerzego Dubiela – Dyrektora OLK SP ZOZ w Skarżysku-Kam. miesięczne
wynagrodzenie zasadnicze brutto w wysokości 185% przeciętnego wynagrodzenia w sektorze
przedsiębiorstw bez wypłat nagród
z zysku w IV kwartale roku poprzedniego ogłaszanego przez Prezesa GUS
w Monitorze Polskim.

2.Pozostałe warunki pracy i płacy, dotychczas ustalone z Dyrektorem OLK SP ZOZ, nie ulegają
zmianie.

3.Ustalone w ust. 1 wynagrodzenie obowiązuje począwszy od dnia 1 czerwca 2007 roku.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2007 roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ............................................

2. Artur Berus ............................................

3. Cezary Ciosk ............................................

Data wytworzenia : 2007-05-31 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-05-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:36,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


